
 
COTIZACIÓN

Nº 1378

FECHA DE EMISIÓN : 13/03/2024

Vendedor: Daniel .

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

76027957-9
PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX: 
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB:www.riegostock.cl

RUT: 

Señor(es): DANIEL ESPINOZA

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

11551 BOMBA BESTFLOW BOOSTER AUMENTADORA DE PRESION
1/2

1 $69.800 $69.800

11589 FILTRO TRANSPARENTE PEQUEÑO 1 $23.780 $23.780

11594 REPUESTO HILO PEQUEÑO 1 $7.990 $7.990

7806179101219 NIPLE PRESION DIAM 1/2 HE HOFFENS 2 $200 $400

7806179602341 BUSHING REDUC 1 X 1/2 HE/HI C16 HOFFENS 2 $490 $980

7806179201308 TERMINAL CEM/HI 20 X 1/2 1 $490 $490

RST2510 TEFLON MAESTRO 3/4 10 MTS 1 $950 $950

12429 ADHESIVO TRADICIONAL 60 CC 1 $2.990 $2.990

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$90.235
$0
$17.145
$0

$107.380
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