

**76027957-9****PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,  
HERBOLARIA E.I.R.L.**

**GIRO:** VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA  
**DIRECCION:** YUNGAY 230-A  
**COMUNA:** CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA  
**TELEFONOS:** (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**  
**EMAIL:** patriciofp@hotmail.com  
**WEB:** www.riegostock.cl

**COTIZACIÓN****Nº 1378****RUT:****FECHA DE EMISIÓN : 13/03/2024**

Señor(es): DANIEL ESPINOZA

Vendedor: Daniel .

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
11551	BOMBA BESTFLOW BOOSTER AUMENTADORA DE PRESION 1/2	1		\$69.800		\$69.800
11589	FILTRO TRANSPARENTE PEQUEÑO	1		\$23.780		\$23.780
11594	REPUESTO HILO PEQUEÑO	1		\$7.990		\$7.990
7806179101219	NIPPLE PRESION DIAM 1/2 HE HOFFENS	2		\$200		\$400
7806179602341	BUSHING REDUC 1 X 1/2 HE/HI C16 HOFFENS	2		\$490		\$980
7806179201308	TERMINAL CEM/HI 20 X 1/2	1		\$490		\$490
RST2510	TEFLON MAESTRO 3/4 10 MTS	1		\$950		\$950
12429	ADHESIVO TRADICIONAL 60 CC	1		\$2.990		\$2.990

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$90.235
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$17.145
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$107.380</b>